8 Prefeitura de Jundiaí

DECRETO N'.27.369. DE 1 3 DE MARCO DE 2018

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNiCíPiO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÀO PAUL,O, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 20] 7, ART. 4', $ 2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Polia
ATENDER DESPESA COM COFFEE BREAK PARA REUNIÃO COM SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO DO
PROGRAMA FAMÍLIA ACOLHEDORA
REF. SOLICITAÇÃO 169 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL
PEDIDO KEQtnSiçÀ0 734.260 REMANEJAMENTO

DECRETA

,\RT. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 471 ,oo (QUATKOCENTOS E SETENTA E UM REATA) NA(S) D01'AÇA0(0ES):

15.01 .08.243.01 99.220 1 PROTECÃO ESPECIAL DE ALTA: GESTÃO DO SERV]CO EM FAMÍLIA ACOL
3.3.90.39.00 OUTROS SEJ{VICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

5 160 .'FNA/MDS/BLOCO DE PROTECAO SOCIAL MTA COMPLEX

R$ 471 ,00

TOTAL....R$ 471 ,00

ART. 2' A COBER'FURA OO CI{ÉDTTO OE QUE TRAI'A O ART. I' FAR-SE-Á COM Q(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

l - .A.NULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇ'\MENTO
VIGENTE:

15.01.08.243.0199.2201 PROTECÀO ESPECL4L DE ALTA: GESTÃO DO SERVICO EM FAMíLiA AC(
3.3.90.30.00 MATERI.\l DE CONSUMO

5 160 FNA/MDS/BLOCO DE PROTECÃO SOCIAL AL;lA COMPLEX
RS 471 . 00

TOTAL....R$

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

À
Página l de 2

/

INANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA NIUNICIPAL DE NEGOCIOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) TREZE DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO.

Página 2 de 2